АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МО «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ «КИНГИСЕППСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

(МБОУ «КСОШ № 3»)

22.12.2022 г.П Р И К А З                                      №  622

О создании Центра «Точка роста» на базе

МБОУ «КСОШ № 3»» в 2023 году

На основании приказа комитета по образованию № 872 от 15.12.2022 г.«Об организации

работы по реализации мероприятий по созданию и функционированию Центров «Точка

роста» в МО «Кингисеппский муниципальный район» в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр «Точка роста» (далее - Центр), как структурное подразделение на базе

МБОУ «КСОШ № 3».

2. Назначить руководителем Центра Архипову Нелли Александровну, заместителя

директора по УВР.

3. Назначить следующих педагогов,отвечающих за организацию  работы Центра:

- Антонову Г.М., учителя физики

- Зубареву Г.П., учителя химии

- Попович О.П., учителя биологии

- Семенову Э.М., учителя информатики

- Рожко Н.В., педагога дополнительного образования.

4. В срок до 30.12.2022 г.

- разработать комплекс мер («Дорожная карта) по созданию и функционированию Центра.

- разработать Положение о Центре образования согласно методическим рекомендациям,

утвержденным распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации.

5. Руководителю Центра Архиповой Н.А. с 10.01.2023 года обеспечить своевременное

размещение и обновление информации в разделе на сайте школы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Г.Г.Невская

		2022-12-26T19:22:30+0300
	Галина Григорьевна Невская